

単 価 合 意 書

令和7年12月9日に契約したR 7 荒川右岸出丸中郷地区河道掘削他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年12月11日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川上流河川事務所長

萩原 健介

受注者 住所 埼玉県川越市大字小ヶ谷118番地1

氏名 株式会社高橋土建 代表取締役

高橋 薫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
出丸中郷工区		式	1		89,685,287	
河川土工		式	1		82,144,034	
掘削工(ICT)		式	1		80,151,920	
掘削(ICT)	土砂	m3	27,300	282.1	7,701,330	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		69,279,334	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		3,171,256	
法面整形工(ICT)		式	1		1,992,114	
法面整形(切土部)(ICT)	れ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	2,430	819.8	1,992,114	
根固め工		式	1		603,632	
作業土工		式	1		11,722	
床掘り	土砂	式	1		11,722	
袋詰玉石工		式	1		591,910	
袋詰玉石	3t用(長期性能型) 流用又は採取材	袋	20	22,358	447,160	
吸出し防止材	t=10mm	m2	150	965	144,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工						
		式	1		3,782,868	
かご撤去工						
		式	1		3,463,675	
かごマット撤去						
		m2	860	3,764	3,237,040	
吸出し防止材撤去						
		m2	870	260.5	226,635	
運搬処理工						
		式	1		319,193	
詰石運搬						
		式	1		112,885	
現場発生品運搬						
		式	1		206,308	
仮設工						
		式	1		3,154,753	
工事用道路工						
		式	1		939,548	
敷鉄板						
		式	1		939,548	
交通管理工						
		式	1		2,215,205	
交通誘導警備員						
		式	1		2,215,205	
直接工事費						
		式	1		89,685,287	
共通仮設費						
		式	1		16,433,465	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		9,601,789	
運搬費		式	1		1,119,142	
仮設材運搬費		式	1		1,119,142	
準備費		式	1		3,780,907	
木根等処分費		式	1		3,093,778	
表土運搬		式	1		687,129	
技術管理費		式	1		3,814,344	
システム初期費(ICT)		式	1		545,949	
第三者による品質証明に係る費用		式	1		3,268,395	
現場環境改善費(率計上)		式	1		887,396	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,831,676	
純工事費		式	1		106,118,752	
現場管理費		式	1		26,391,835	
工事原価		式	1		160,044,170	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		24,455,830	
工事価格		式	1		184,500,000	
消費税相当額		式	1		18,450,000	
工事費計		式	1		202,950,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
川田谷工区		式	1		18,176,662	
付帯道路工						
		式	1		15,577,192	
砕石舗装工						
		式	1		5,796,400	
砕石舗装	RC-40 t=50cm W=4.0m					
		m2	1,380	1,720	2,373,600	
砕石舗装	RC-40 t=50cm W=4.5m, 4.5～7.0m, 7.0m					
		m2	1,990	1,720	3,422,800	
アスファルト舗装工						
		式	1		5,005,548	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm					
		m2	1,530	625.6	957,168	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 200mm					
		m2	1,530	1,038	1,588,140	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	1,530	1,608	2,460,240	
縁石工						
		式	1		4,775,244	
地先境界ブロック	A種(120×120×600)					
		m	766	6,234	4,775,244	
仮設工						
		式	1		2,599,470	
工事用道路工						
		式	1		2,412,789	
工事用道路補修						
		式	1		2,412,789	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		186,681	
交通誘導警備員		式	1		186,681	
直接工事費		式	1		18,176,662	
共通仮設費		式	1		2,098,893	
共通仮設費		式	1		246,499	
現場環境改善費（率計上）		式	1		246,499	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,852,394	
純工事費		式	1		20,275,555	
現場管理費		式	1		7,258,028	
工事原価		式	1		27,533,583	